
Città Metropolitana di Reggio Calabria

SETTORE 5 - ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE

DETERMINAZIONE  

Funzione/Servizio 165 / 00

Progressivo Servizio 139 del 26/08/2019
Registro Settore n° 139 del 27/08/2019

OGGETTO: RETTFICA  PARZIALE  DD  1691  DEL  21  GIUGNO  2019:  ALBO 
DOCENTI/  NON  DOCENTI  ESTERNI  NEI  CENTRI  DI  FORMAZIONE 
PROFESSIONALE DELLA CITTA METROPOLITANA ANNO 2018/2019. 
GRADUATORIA  DEFINITIVA  DISCIPLINE:  MATEMATICA  -  AREA  4 
SCIENTIFICA.  INFORMATICA  DI  BASE/PROGETTAZIONE  PAGNE 
WEB/PROGRAMMAZIONE- AREA 11 INFORMATICA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005.

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



       
IL DIRIGENTE

Vista la L.R. N. 14 del 22 giugno 2015 recante “ Disposizioni urgenti per l'attuazione del processo di 
riordino delle funzioni a seguito della Legge n.56 del 7 aprile 2014, ed in particolare l'art. 7 che indica  
“Specifica disciplina, anche in via straordinaria, sarà dettata per l'istituita Città Metropolitana di Reggio 
Calabria”;

Vista la citata Legge n. 56 del 7 aprile 2014, in particolare l'art. 1 comma 89, laddove è specificato:  
“Le  funzioni  che  nell'ambito  del  processo  di  riordino  sono  trasferite  dalle  province  ad  altri  enti 
territoriali continuano ad essere da esse esercitate fino alla data di effettivo avvio di esercizio da parte 
dell'ente subentrante”;

Vista la  Delibera di  G.P.  n.  182/09.10.2007 avente ad oggetto “Istituzione e tenuta dell’Albo del 
personale docente e degli operatori della Formazione Professionale “ sono state approvate le linee  
guida per la costituzione dell’Albo provinciale;

Vista  la Determinazione Dirigenziale n° 3088 del 16 Ottobre 2008 con la quale è stato pubblicato 
l’avviso di Manifestazione d’interesse finalizzata alla costituzione dell’Albo provinciale degli aspiranti  
docenti e non docenti esterni, suddiviso per aree e con gli allegati criteri per la valutazione; 

Tenuto  conto che  l’art.  7  “Aggiornamento  dell’Albo”  della  succitata  manifestazione  d’interesse 
prevede l’aggiornamento delle graduatorie a seguito delle istanze pervenute entro il 30 Ottobre di ogni  
anno;

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1691 del 21.06.2019 avente ad oggetto “Graduatoria definitiva 
aspiranti  docenti/non  docenti  presso  i  C.F.P.  della  Città  Metropolitana  di  Reggio  Calabria  – 
Aggiornamento 2018/2019”;

Tenuto conto che è pervenuta istanza di revisione in  autotutela, prot. n° 0066893 del 17.07.2019;

Preso atto che sono stati svolti i necessari accertamenti d’ufficio e considerato che effettivamente 
necessitano di rettifica in via di autotutela le seguenti discipline:
-  Matematica (all’interno dell’Area 4 – Scientifica)
-  Informatica  di  Base   –   Progettazione  Pagine  Web   –   Programmazione (all’interno 
dell’Area 11 - Informatica)

Considerato  di conseguenza che le rimanenti discipline sopra non menzionate, inserite all’interno 
delle varie Aree, si intendono confermate così come la determinazione dirigenziale prima citata, n° 
1691 del 21.06.2019, per le parti non riportate;

     Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto del  “Responsabile Servizio  
Affari Generali Commissioni Esami e Attestati F.P.” Dott.ssa Zaccuri Caterina consenta di attestare la 
regolarità e correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.Ls.267/2000;

Ritenuto di  nominare  quale  Responsabile  del  Procedimento  la  Dott.ssa  Canale  Clelia  Carmela  
Caterina, ( clelia.canale@cittametropolitana.rc.it ) ai sensi del capo II della L. 241/90 e ss. mm. ed ii;

Rilevata  la propria competenza all’adozione del presente atto; ai sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. e 103 
dello Statuto dell’Ente, nonché le norme vigenti in materia; 

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



DETERMINA

Le premesse e gli allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

di  Rettificare parzialmente la  determinazione dirigenziale n° 1691 del  21.06.2019 unicamente e 
limitatamente nella parte che riguarda le  seguenti “discipline” di seguito elencate :

-  Matematica  (all’interno dell’Area 4 – Scientifica)
-  Informatica  di  Base   –   Progettazione  Pagine  Web  –   Programmazione  (all’interno 
dell’Area 11 - Informatica);

di Confermare di conseguenza la determinazione dirigenziale n° 1691 del 21.06.2019 per tutte le 
altre aree e discipline che non sono oggetto della rettifica di cui sopra.

di  Trasmettere,  una  volta  pubblicata  sull’Albo  on  line  dell’Ente,  la  presente  determinazione 
dirigenziale  al  Settore  3  “Informatizzazione  e  Digitalizzazione”  per  la  pubblicazione  sul  sito  web 
istituzionale dell’Ente;

ATTESTARE:
- che la presente determinazione non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata, né riflessi  
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;
- la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis  
del D. Lgs. 267/2000

DISPORRE: 
-  che il  presente provvedimento venga pubblicato  all’Albo  on-line  in  versione integrale  in  quanto 
garantisce il rispetto delle “Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in 
atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti  
pubblici e da altri Enti obbligati” adottate dal Garante per la protezione dei dati personali”

- che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e  
ss mm e ii nella Sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale di questo Ente;

DARE ATTO CHE  la presente determinazione con allegata graduatoria delle discipline rettificate

va inserita nel registro generale delle determinazioni;
non comporta impegno di spesa;
va pubblicata sull’Albo on-line dell’Ente per 60 giorni consecutivi;
è impugnabile dinanzi al T.A.R. di Reggio Calabria, entro e non oltre 60 giorni dalla pubblicazione    
all'Albo on-line, ai sensi dell'art. 3 comma 4 della Legge n°241/90.

Il Responsabile del Servizio
D.ssa Caterina Zaccuri 

                                                                           Il Dirigente

                                                                                           Dott. Francesco Macheda

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



       

Città Metropolitana di Reggio Calabria
SETTORE 5 – “ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE ” 

Servizio AA.GG. Commissioni Esami ed Attestati F.P.

Ufficio AA.GG. – Albo Aspiranti Docenti e non Docenti

RETTIFICA  PARZIALE  D.D.  1691  DEL  21.06.2019:  “ALBO 
DOCENTI/NON  DOCENTI  ESTERNI   NEI   CENTRI   DI  
FORMAZIONE  PROFESSIONALE  DELLA  CITTA’  
METROPOLITANA  -  ANNO  2018/2019.  GRADUATORIA  
DEFINITIVA DISCIPLINE: MATEMATICA  (AREA 4 – SCIENTIFICA)  
INFORMATICA  DI  BASE  /  PROGETTAZIONE  PAGINE  WEB  /  
PROGRAMMAZIONE  (AREA 11 – INFORMATICA)

AREA  4
SCIENTIFICA

Città Metropolitana di Reggio Calabria
AGGIORNAMENTO ANNO 2018

Area       4 Matematica   
N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PROT. N. PUNTEGGIO TOTALE ANNOTAZIONI
1 NORDO GIORGIO 21/06/68 344760 11,80
2 GRECO MARIA ROSARIA 06/04/77 243829 11,12  
3 IERACI MORENA 22/04/83 233583 11,04  
4 FURFARI DANIELA 02/04/77 130984 11,04
5 FULCO SANTA 09/06/80 228942 11,00  
6 SAMMARCO SERENA 13/07/83 222020 9,10  
7 MURDACA BEATRICE 28/01/86 294127 9,06  
8 SPINELLI CECILIA 18/11/83 228731 9,01  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



9 NARDI CATERINA 13/08/84 233633 9,00  
10 SCIARRONE GIULIA 13/03/82 247644 9,00  
11 GRETA CARLO 23/05/75 248944 7,44  
12 FINTI ANGELO 26/08/70 224267 7,24  
13 BARBARO FRANCESCA 26/06/80 246380 7,00  
14 CORSO NATALE 10/05/77 244401 6,05  
15 CAMPOLO TIZIANA 02/06/76 257849 5,24  
16 LOMBARDO ERSILIA 07/11/73 227532 5,15  
17 SARRITZU ALESSANDRO 17/02/76 245423 5,10  
18 SPINELLI UMBERTO ANTONIO 26/12/77 233588 5,09  
19 IARIA ANNUNZIATO 30/09/77 131427 5,02
20 MARRA MARIA SIMONA 01/02/72 753310 5,02  
21 IARIA ANNUNZIATO 27/10/79 131405 5,01
22 BARONE DOMENICO 15/12/78 249438 5,00  
23 CARPENTIERI MICHELE 04/07/78 233581 5,00  
24 NERI ANTONINO 28/12/73 251283 5,00  
25 COSTARELLA ANGELA 17/08/76 130492 4,28
26 BASILE STEFANIA 30/06/72 229766 4,06  
27 LIPARI MARIANGELA 08/02/85 338061 4,05  
28 MURDACA CORINNA 04/11/82 294103 4,00  
29 RIDOLFO ALESSANDRO 15/01/81 253558 4,00  
30 QUATTRONE TERESA 24/12/76 253314 4,00  
31 SACCO STEFANIA 06/04/67 348509 3,65  
32 CRIACO DEMETRIO 23/05/57 247722 3,01  
33 FOTIA LIDIA CARMELA 25/11/85 234073 3,00  
34 RICHICHI ANTONINO 07/04/68 225775 3,00  
35 CONDIPODERO DANIELA 23/03/63 246428 3,00  
36 LACOPO MICHELANGELO 18/04/85 294107 2,01  
37 TRIPODI BIANCA 05/06/70 310122 2,00  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



       

AREA  11

INFORMATICA

Città Metropolitana di Reggio Calabria
AGGIORNAMENTO ANNO 2018

Area       11 Informatica di Base  
N. C0GN0ME E N0ME

DATA DI 
NASCITA

PR0T. N.
PUNTEGGI0 

T0TALE
ANN0TAZI0NI

1 PIZZI SARA 21/10/81 225708 12,10  
2 NORDO GIORGIO 21/06/68 344756 11,80
3 RAO SANDRO 20/02/82 224871 11,14  
4 MILITANO LEONARDO 07/05/82 225701 11,06  
5 TRINGALI SALVATORE 25/10/78 227426 11,05  
6 SPINELLA SILVERIO CARLO 27/11/81 226590 11,03  
7 MARTINO VINCENZO 19/07/83 226435 10,61
8 SCOPELLITI ANGELO DANIELE 16/06/70 232708 9,26  
9 VELARDO CARMELO 03/04/79 227790 9,18  
10 SARICA MAURIZIO 27/03/78 266606 9,03  
11 CAMPOLO CLAUDIA 21/08/84 225697 9,01  
12 FRAGOMENI LETIZIA 14/07/83 226579 9,01  
13 PORCINO ANNA MARIA 30/01/83 224438 9,00  
14 PANUZZO LEONARDO 12/05/81 234506 7,17  
15 PANAGIA GAETANO 21/06/79 299866 7,01  
16 MURITANO ALBERTO MARIO 08/03/67 233372 6,94  
17 ARANITI GIUSEPPE 23/04/75 228824 6,34  
18 CACCIOLA MATTEO 18/09/78 227549 6,26  
19 GRECO ANTONINO 14/07/73 251331 6,01  
20 GARRUZZO SALVATORE 27/09/76 253518 6,00  
21 COMI ANTONELLO CLAUDIO 23/12/65 232868 5,87  
22 GERARDI ROSARIO 21/04/72 246737 5,31  
23 INUSO GIUSEPPINA 03/02/78 223062 5,14  
24 PIZZI PIETRO PAOLO 15/12/78 213797 5,00  
25 ERRIGO ANTONELLA 29/01/75 220947 5,00  
26 AGOSTINO ROCCO 23/05/74 293195 4,86  
27 SMERIGLIO BRUNO 26/07/72 246540 4,66  
28 NERI MASSIMO 12/10/70 244981 4,34  
29 SERGI DOMENICO 05/02/74 220955 4,29  
30 SCHIRRIPA RODOLFO 23/04/75 230412 4,24  
31 DONATO ROBERTA 13/07/77 228541 4,05
32 CARIDI ANTONINO 14/04/84 0232366 4,04

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



33 LATELLA NAZZARENO 30/11/82 248003 4,04
34 CANDIDO VINCENZO 08/12/78 215663 4,03  
35 CANNIZZARO VALERIA 27/12/79 212028 4,02  
36 FOTIA LIDIA CARMELA 25/11/85 234073 4,01  
37 DE CARLO DOMENICO 06/07/81 225364 4,00  
38 CORSO NATALE 10/05/77 254404 4,00  
39 GUERRISI ARTURO 14/08/75 233528 4,00
40 SACCO STEFANIA 06/04/67 0232171 3,65
41 GREGORINI VINCENZO 26/02/63 249289 3,61  
42 LA GATTUTA FRANCESCA MARIA C. 11/03/64 233568 3,34  
43 COLOSIMO VITTORIO 10/11/75 213304 3,26  
44 PRINCIPATO GIUSEPPE ANTONIO 12/06/79 226548 3,14  
45 TRIPODI FABIO 05/06/76 129842 3,14
46 ORLANDO EMANUELE 03/11/77 161090 3,09  
47 PALADINO MARIA 11/03/78 223040 3,03  
48 SPANO' PIERO FRANCESCO 15/05/72 315223 3,03  
49 GIORDANO DOMENICO 26/06/79 244919 3,01  
50 PIZZI GIANLUCA 01/01/76 253611 2,39  
51 CACCAMO NATALE 07/10/73 230321 2,30  
52 CAVALLO GIANLUCA 04&06/76 222005 2,18  
53 LABATE ALESSIO 15/10/84 144737 2,06  
54 GIUNTA PAOLO MARIA 14/09/71 233591 1,90  
55 BOCCUNI ANNA MARIA 24/04/67 228705 1,63  
56 VERSACE LUCA 16/07/76 248722 1,55  
57 CIRENEO DARIO 28/08/84 227626 1,52  
58 IACOPINO VINCENZA 02/03/81 204898 1,52  
59 VAZZANO SERGIO ANTONIO 01/07/74 231503 1,52  
60 CIRENEO DARIO 28/08/84 252324 1,51  
61 IRACÀ FELICE ANTONINO 09/07/77 246715 1,50  
62 LABATE GIULIANA 12/12/75 185584 1,34  
63 SILVA ANTONIO 29/06/74 184471 1,24  
64 MANTI MAURIZIO PASQUALE 02/05/75 251986 1,20  
65 MARAFIOTI RENATO SALVATORE 18/01/69 224702 1,20  
66 ROMEO BRUNO FRANCESCO 16/03/59 250735 1,19  
67 MORABITO CLEMENTE 26/08/64 252196 1,14  
68 CARIDI GIUSEPPE 18/02/77 194800 0,99  
69 RIGGIO MARCO 22/04/73 246713 0,96  
70 POTO GIORGIO UMBERTO 10/06/70 227127 0,96  
71 POLIMENI PIETRO MARCELLO 19/04/74 230851 0,87  
72 CUCINOTTA SALVATORE 18/08/75 225380 0,71  
73 LAGANÀ GRAZIA CATERINA 29/04/76 250619 0,58  
74 FALCOMATA' MIRIAM 29/07/08 254336 0,57  
75 MELECA GIUSEPPE 14/02/73 233632 0,56  
76 FALCONE ANTONINO 29/08/75 227702 0,55  
77 PARISI GIORGIO 19/07/69 247108 0,55  
78 CARISTO FRANCESCA 05/08/77 314031 0,51  
79 TRIMBOLI VINCENZA 08/02/77 295468 0,51  
80 POLITANÒ DOMENICO 15/06/80 231427 0,50  
81 CHIRICO DOMENICO 10/05/59 250741 0,50  
82 MILASI GIUSEPPE 15/10/63 253396 0,35  
83 GALLETTA GIOVANNA 28/03/69 305681 0,30  
84 TRUNFIO DANIELE 28/06/89 310345 0,29  
85 FAMILIARI LEANDRO 30/11/73 197987 0,28  
86 DENI MARCELLO 09/11/64 244215 0,28  
87 MACRI' DARIO FRANCESCO 16/05/88 246816 0,27  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



       
88 ZAVAGLIA DOMENICO 19/05/78 252345 0,26  
89 LAGANÀ MARIO 16/03/84 228751 0,25  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
AGGIORNAMENTO ANNO 2018

Area       11 Progettazione Pagine Web 
N. C0GN0ME E N0ME

DATA DI 
NASCITA

PR0T. N.
PUNTEGGI0 

T0TALE
ANN0TAZI0NI

1 NORDO GIORGIO 21/06/68 344756 11,80
2 TURANO MANUELA 26/09/80 312634 11,51  
3 RAO SANDRO 20/02/82 224871 11,14  
4 MILITANO LEONARDO 07/05/82 225701 11,06  
5 SPINELLA SILVERIO CARLO 27/11/81 226590 11,03  
6 MARTINO VINCENZO 19/07/83 226435 10,61
7 VELARDO CARMELO 03/04/79 227790 9,18  
8 PORCINO ANNA MARIA 30/01/83 224438 9,00  
9 PANAGIA GAETANO 21/06/79 299866 7,01  
10 MURITANO ALBERTO MARIO 08/03/67 233372 6,94  
11 GRECO ANTONINO 14/07/73 251331 6,01  
12 COMI ANTONELLO CLAUDIO 23/12/65 232868 5,87  
13 INUSO GIUSEPPINA 03/02/78 223062 5,14  
14 PIZZI PIETRO PAOLO 15/12/78 213797 5,00  
15 AGOSTINO ROCCO 23/05/74 293195 4,86  
16 SMERIGLIO BRUNO 26/07/72 246540 4,66  
17 NERI MASSIMO 12/10/70 244981 4,34  
18 SCHIRRIPA RODOLFO 23/04/75 230412 4,24  
19 CARIDI ANTONINO 14/04/84 0232366 4,04
20 LATELLA NAZZARENO 30/11/82 248003 4,04  
21 FOTIA LIDIA CARMELA 25/11/85 234073 4,01  
22 DE CARLO DOMENICO 06/07/81 225364 4,00  
23 CORSO NATALE 10/05/77 254404 4,00  
24 GUERRISI ARTURO 14/08/75 233528 4,00
25 GREGORINI VINCENZO 26/02/63 249289 3,61  
26 COLOSIMO VITTORIO 10/11/75 213304 3,26  
27 TRIPODI FABIO 05/06/76 129842 3,14
28 PRINCIPATO GIUSEPPE 12/06/79 226544 3,07  
29 SPANO' PIERO FRANCESCO 15/05/72 315223 3,03  
30 PIZZI GIANLUCA 01/01/76 253611 2,39  
31 CACCAMO NATALE 07/10/73 230321 2,30  
32 LABATE ALESSIO 15/10/84 144737 2,06  
33 CIRENEO DARIO 28/08/84 227626 1,52  
34 LABATE GIULIANA 12/12/75 185584 1,34  
35 SILVA ANTONIO 29/06/74 184471 1,24  
36 MANTI MAURIZIO PASQUALE 02/05/75 251986 1,20  
37 MARAFIOTI RENATO SALVATORE 18/01/69 224702 1,20  
38 CARIDI GIUSEPPE 18/02/77 194800 0,99  
39 CUCINOTTA SALVATORE 18/08/75 225380 0,71  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



40 MELECA GIUSEPPE 14/02/73 233632 0,56  
41 CHIRICO DOMENICO 10/05/59 250741 0,50  
42 MILASI GIUSEPPE 15/10/63 253396 0,35  
43 FAMILIARI LEANDRO 30/11/73 197987 0,28  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
AGGIORNAMENTO ANNO 2018

Area       11 Programmazione  
N. C0GN0ME E N0ME

DATA DI 
NASCITA

PR0T. N.
PUNTEGGI0 

T0TALE
ANN0TAZI0NI

1 NORDO GIORGIO 21/06/68 344756 11,80
2 RAO SANDRO 20/02/82 224871 11,14  
3 MILITANO LEONARDO 07/05/82 225701 11,06  
4 SPINELLA SILVERIO CARLO 27/11/81 226590 11,05  
5 MARTINO VINCENZO 19/07/83 226435 10,61
6 SCOPELLITI ANGELO DANIELE 16/06/70 232708 9,26  
7 FRAGOMENI LETIZIA 14/07/83 226579 9,01  
8 PORCINO ANNA MARIA 30/01/83 224438 9,00  
9 PANUZZO LEONARDO 12/05/81 234506 7,17  
10 MURITANO ALBERTO MARIO 08/03/67 233372 6,94  
11 GRECO ANTONINO 14/07/73 251331 6,01  
12 COMI ANTONELLO CLAUDIO 23/12/65 232868 5,87  
13 INUSO GIUSEPPINA 03/02/78 223062 5,14  
14 PIZZI PIETRO PAOLO 15/12/78 213797 5,00  
15 AGOSTINO ROCCO 23/05/74 293195 4,86  
16 SMERIGLIO BRUNO 26/07/72 246540 4,66  
17 NERI MASSIMO 12/10/70 244981 4,34  
18 CARIDI ANTONINO 14/04/84 0232366 4,04
19 LATELLA NAZZARENO 30/11/82 248003 4,04  
20 FOTIA LIDIA CARMELA 25/11/85 234073 4,01  
21 ITALIANO DANIELE 29/04/85 233610 4,00  
22 DE CARLO DOMENICO 06/07/81 225364 4,00  
23 CORSO NATALE 10/05/77 254404 4,00  
24 GUERRISI ARTURO 14/08/75 233528 4,00
25 GREGORINI VINCENZO 26/02/63 249289 3,61  
26 PALADINO MARIA 11/03/78 223040 3,03  
27 SPANO' PIERO FRANCESCO 15/05/72 315223 3,03  
28 PIZZI GIANLUCA 01/01/76 253611 2,39  
29 CACCAMO NATALE 07/10/73 230321 2,30  
30 LABATE ALESSIO 15/10/84 144737 2,06  
31 CIRENEO DARIO 28/08/84 227626 1,52  
32 SILVA ANTONIO 29/06/74 184471 1,24  
33 MANTI MAURIZIO PASQUALE 02/05/75 251986 1,20  
34 MARAFIOTI RENATO SALVATORE 18/01/69 224702 1,20  
35 ROMEO BRUNO FRANCESCO 16/03/59 250735 1,19  
36 MORABITO CLEMENTE 26/08/64 252196 1,14  
37 CUCINOTTA SALVATORE 18/08/75 225380 0,71  
38 LAGANA' GRAZIA CATERINA 29/04/76 250619 0,58  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente



       
39 MELECA GIUSEPPE 14/02/73 233632 0,56  
40 MILASI GIUSEPPE 15/10/63 253396 0,35  
45 FAMILIARI LEANDRO 30/11/73 197987 0,28  
46 LAGANA' MARIO 16/03/84 228751 0,25  

Città Metropolitana di Reggio Calabria
Registro Generale n.2363/2019 del 28/08/2019

Firmato da: MACHEDA FRANCESCO
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005, DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente


